h h. Item unam escalam.

45, Item, nnum eyborderium.

46. Item, duas sellas in quibus homo cedet,

h'j. Item, très bachassias, unam magnam et duns jian-as mndici va-

loris.

48. Item, duos tabuiares in tpiibus ponitur pasta.

/19. Item, unam palam fuste fractam.

5o. Item, unum bonum scrineum quod est ad incantum.

5i. Item, unus gîadius poares '^'.

52. Item, duo vasa (juorum quillibet non habet nisi unimi bodium sive

buey modici valoris.

53. Item, imam mensam nucis sive tabulam.

54. Item, unum pistiinhum sine copercello tenenlem unum seste-

lium paste.

55. Item, uiuim panem.

56. Item, unum peyi'ol tenentem dos l>ro(s, quod iiabct (luillielmus

Roberti, de Saucto Restituto '^', in loco Monlissecuri.

Ileiu, divit dicta Margarila quod uobilis Dalmacius tras|)oitavit bona

ludbilia infrasci-ipla in loco de Glansays et quod ipsa impignoravil j)ro

funeralibus et moi'talagio dicti Dalmacii condam diversis personis, el (|uod

|ea| vel partem eoruni pênes se b{d3et in diclo loco.

'"' En dauphinois, un (foujirl osl imc pr>li(e serprilc.

W Un couleau à hiiller (ywwT, en patois daupliiiiois) la vigne, les arbres.

^^1 Sainl-Regliliil , (nnuinnic liu canlon de Saint-Paul-Trois-Cliàleaux.

Sy. Et primo quatuor Indices modicos, Iros divcrsorum colornm et

unam albam.

58. Item, tria pulvinaria, uniim de Innello el duo lane.

69. Item, unam vauoyam parvam.

60. Item, unum coperlorium slhacatum.

61. Item, quatuor iinteamina.

62. Item, unam mapain operatam.

63. Item, unum fisculum.

64. Item, unam cossam.

65. Item, aiiquas piétines de ferro [)ro lana.

66. Item, unam palam ferri.

67. Item, unum carrellum stbacatum.

68. Item, unum fisculum plénum instrumentis.

69. Item, de filo canipis circa x libras.

70. Item, vn rami tele linee.

71. Item, unum. pitalplium stanlii.

Protestans insuper dictus nobilis Pbiiipus tutor quod, si el quando-

cumque et quocienscumque ipsum alia bona aliqua mobilia et inmobdia

dictarum pupiliai'um ad ejus noliciam pervenire contingei'it, quod ea

omnia in lioc presenti instrumento et inventario. . . scribi faciet. . .

Actum etc . . .

19

iSgd, 29 oclobre et It novembre.

Inventarium benormn Lantelmi PiieW-^K

Anno Domini millesimo ccc° nonagesimo seconde et die x\i\ octohris,

cum Lanteimus Puelli de Graynhano condam dies suos clauserit extremos

incondito testamento, relictis sibi Bertrana uxore sua et Jobanne, Ber-

trando, Andrineto ac Durono liberis suis pupiliis et inpuberibus ac comii-

nibus ipsorum Lantelmi et Bertrande, et, cum bona et bereditas mobilia